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VC. RAD: 20200074 MARIA CRISTINA NOGUERA ECHEVERRY CC 41366680 - APORTO
LIQUIDACION DE CREDITO

notificacionesprometeo <notificacionesprometeo@aecsa.co>
Mié 15/11/2023 9:54
Para:Juzgado 02 Civil Municipal - Bogotéa - Bogota D.C. <cmpl02bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>
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MARIA CRISTINA NOGUERA ECHEVERRY CC 41366680.pdf;

SENOR(a):

JUEZ SEGUNDO (002) CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA - CUNDINAMARCA.

CIUDAD.

PROCESO: EJECUTIVO

DEMANDANTE: FIDEICOMISO PATRIMONIO AUTONOMO REINTEGRA
CARTERA

DEMANDADO: MARIA CRISTINA NOGUERA ECHEVERRY CC 41366680
RADICADO: 11001400300220200074000

ASUNTO: APORTO LIQUIDACION DEL CREDITO

Respetado Senor Juez:

DIANA ESPERANZA LEON LIZARAZO
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SENOR(a):
JUEZ SEGUNDO (002) CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA - CUNDINAMARCA.
cmpl02bt@cendoj.ramajudicial.gov.co

CIUDAD.

PROCESO: EJECUTIVO

DEMANDANTE: FIDEICOMISO PATRIMONIO AUTONOMO REINTEGRA CARTERA
DEMANDADO: MARIA CRISTINA NOGUERA ECHEVERRY CC 41366680
RADICADO: 11001400300220200074000

ASUNTO: APORTO LIQUIDACION DEL CREDITO

Respetado Sefior Juez:

DIANA ESPERANZA LEON LIZARAZO mayor de edad, domiciliada y residente en la ciudad de BOGOTA,
identificada civil y profesionalmente como aparece al pie de mi firma, por medio del presente escrito
me permito aportar de manera respetuosa conforme al articulo 446 del C.G.P liquidacién de crédito
segun lo solicitado por su honorable despacho.

No siendo otro el motivo del presente me suscribo del Despacho, agradeciendo la atencion
prestada.

LN € do?

DIANA ESPERANZA LEON LIZARAZO
C.C. No. 52008552 de BOGOTA
T.P. No. 101541 del Consejo Superior de la Judicatura



JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA D.C.

LIQUIDACION JUDICIAL PAGARE DEL 21 DE SEPTIEMBRE DEL 2017

PROCESO DE PAUTONOMO R24 CONTRA:

MARIA CRISTINA NOGUERA ECHEVERRY CC.41.366.680

VALOR EN PESOS

Tasa | TasaE.A. . . acumulado
Desde Hasta Maxima || Aplicada Dias capital intereses intereses de
Legal mora Mora de mora mora
02/12/2020 | 31/12/2020 | 26199 26,19% 30 11.366.706,00 |  219.414,66 219.414,66
01/01/2021 | 31/01/2021 | 75 98% 25,98% 31 11.366.706,00 | 22516110 444.575,76
01/02/2021 28/02/2021 26,31% 26,31% 28 11.366.706,00 | 205.499,89 650.075,65
01/03/2021 | 31/03/2021 26,12% 26,12% 31 11.366.706,00 | 226.254,63 876.330,28
01/04/2021 30/04/2021 25,97% 25,97% 30 11.366.706,00 | 217.753,11 1.094.083,39
01/05/2021 | 31/05/2021 25,83% 25,83% 31 11.366.706,00 |  223.988,24 1.318.071,63
01/06/2021 | 30/06/2021 25,82% 25,82% 30 11.366.706,00 | 216.618,71 1.534.690,34
01/07/2021 | 31/07/2021 25,77% 25,77% 31 11.366.706,00 |  223.518,73 1.758.209,07
01/08/2021 | 31/08/2021 25,86% 25,86% 31 11.366.706,00 | 224.222,91 1.982.431,99
01/09/2021 | 30/09/2021 25,79% 25,79% 30 11.366.706,00 | 216.391,68 2.198.823,67
01/10/2021 | 31/10/2021 25,62% 25,62% 31 11.366.706,00 |  222.344,07 2.421.167,74
01/11/2021 | 30/11/2021 25,91% 25,91% 30 11.366.706,00 | 217.299,50 2.638.467,25
01/12/2021 | 31/12/2021 26,19% 26,19% 31 11.366.706,00 |  226.800,97 2.865.268,22
01/01/2022 31/01/2022 26,49% 26,49% 31 11.366.706,00 | 229.139,31 3.094.407,53
01/02/2022 28/02/2022 27,45% 27,45% 28 11.366.706,00 | 213.478,84 3.307.886,37
01/03/2022 31/03/2022 27,71% 27,71% 31 11.366.706,00 | 238.596,59 3.546.482,96
01/04/2022 30/04/2022 28,58% 28,58% 30 11.366.706,00 | 237.295,73 3.783.778,69
01/05/2022 | 31/05/2022 | 29 57% 29.57% 31 11.366.706,00 | 252.857,14| 4.036.635,83
01/06/2022 | 30/06/2022 30,60% 30,60% 30 11.366.706,00 |  252.172,31 4.288.808,15
01/07/2022 | 31/07/2022 31,92% 31,92% 31 11.366.706,00 |  270.609,03 4.559.417,18
01/08/2022 31/08/2022 33,32% 33,32% 31 11.366.706,00 | 281.047,56 4.840.464,75
01/09/2022 | 30/09/2022 35,25% 35,25% 30 11.366.706,00 |  285.630,91 5.126.095,66
01/10/2022 | 31/10/2022 36,92% 36,92% 31 11.366.706,00 |  307.435,84 5.433.531,50
01/11/2022 30/11/2022 38,67% 38,67% 30 11.366.706,00 | 309.571,90 5.743.103,40
01/12/2022 | 31/12/2022 | 41 46% 41,46% 31 11.366.706,00 | 339.823,67| 6.082.927,08
01/01/2023 | 31/01/2023 43,26% 43,26% 31 11.366.706,00 |  352.401,93 6.435.329,01
01/02/2023 | 28/02/2023 45,27% 45,27% 28 11.366.706,00 |  330.321,77 6.765.650,78
01/03/2023 31/03/2023 46,26% 46,26% 31 11.366.706,00 | 373.047,84 7.138.698,61
01/04/2023 | 30/04/2023 | 47,09% 47,09% 30 11.366.706,00 |  366.280,86 7.504.979,48
01/05/2023 | 31/05/2023 | 45 41% 45,41% 31 11.366.706,00 | 367.237,80| 7.872.217,28
01/06/2023 | 30/06/2023 | 44,64% 44,64% 30 11.366.706,00 |  350.094,01 8.222.311,29
01/07/2023 | 31/07/2023 | 44,03% 44,03% 31 11.366.706,00 | 35773852 |  8.580.049,81




01/08/2023 31/08/2023 43,13% 43,13% 31 11.366.706,00 | 351.498,36 8.931.548,17
01/09/2023 30/09/2023 42,05% 42,05% 30 11.366.706,00 332.706,24 9.264.254,40
01/10/2023 15/10/2023 39,80% 39,80% 15 11.366.706,00 157.589,19 9.421.843,59
TOTAL 11.366.706,00 9.421.843,59
Fecha
15/10/23
Saldo /10/
CONCEPTO PESOS

Capital 11.366.706,00

Intereses de Mora

9.421.843,59

TOTAL

20.788.549,59




JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA D.C.

LIQUIDACION JUDICIAL PAGARE DEL 21 DE SEPTIEMBRE DEL 2017

PROCESO DE PAUTONOMO R24 CONTRA:

MARIA CRISTINA NOGUERA ECHEVERRY CC.41.366.680

VALOR EN PESOS

Tasa | TasaE.A. . . acumulado
Desde Hasta Maxima || Aplicada Dias capital intereses intereses de
Legal mora Mora de mora mora
02/12/2020 | 31/12/2020 | 2619% | 26,19% 30 4.251.364,00 | g 06525 82.065,25
01/01/2021 | 31/01/2021 | 75 98% 25,98% 31 4.251.364,00 | 8421453 166.279,78
01/02/2021 | 28/02/2021 26,31% 26,31% 28 4.251.364,00 76.860,86 243.140,64
01/03/2021 | 31/03/2021 26,12% 26,12% 31 4.251.364,00 84.623,53 327.764,17
01/04/2021 | 30/04/2021 25,97% 25,97% 30 4.251.364,00 81.443,80 409.207,97
01/05/2021 | 31/05/2021 25,83% 25,83% 31 4.251.364,00 83.775,86 492.983,83
01/06/2021 | 30/06/2021 25,82% 25,82% 30 4.251.364,00 81.019,51 574.003,35
01/07/2021 | 31/07/2021 25,77% 25,77% 31 4.251.364,00 83.600,25 657.603,60
01/08/2021 | 31/08/2021 25,86% 25,86% 31 4.251.364,00 83.863,63 741.467,23
01/09/2021 | 30/09/2021 25,79% 25,79% 30 4.251.364,00 80.934,60 822.401,83
01/10/2021 | 31/10/2021 25,62% 25,62% 31 4.251.364,00 83.160,91 905.562,74
01/11/2021 30/11/2021 25,91% 25,91% 30 4.251.364,00 81.274,14 986.836,88
01/12/2021 | 31/12/2021 26,19% 26,19% 31 4.251.364,00 84.827,87 1.071.664,75
01/01/2022 | 31/01/2022 26,49% 26,49% 31 4.251.364,00 85.702,46 1.157.367,21
01/02/2022 28/02/2022 27,45% 27,45% 28 4.251.364,00 79.845,14 1.237.212,35
01/03/2022 31/03/2022 27,71% 27,71% 31 4.251.364,00 89.239,66 1.326.452,01
01/04/2022 30/04/2022 28,58% 28,58% 30 4.251.364,00 88.753,11 1.415.205,12
01/05/2022 | 31/05/2022 | 29 57% 29.57% 31 4.251.364,00 | 9457338 | 1.509.778,49
01/06/2022 | 30/06/2022 30,60% 30,60% 30 4.251.364,00 94.317,24 1.604.095,73
01/07/2022 31/07/2022 31,92% 31,92% 31 4.251.364,00 | 101.212,92 1.705.308,65
01/08/2022 31/08/2022 33,32% 33,32% 31 4.251.364,00 | 105.117,13 1.810.425,78
01/09/2022 | 30/09/2022 35,25% 35,25% 30 4.251.364,00 | 106.831,39 1.917.257,17
01/10/2022 | 31/10/2022 36,92% 36,92% 31 4.251.364,00 | 114.986,85 2.032.244,01
01/11/2022 | 30/11/2022 38,67% 38,67% 30 4.251.364,00 | 115.785,77 2.148.029,79
01/12/2022 | 31/12/2022 | 41 46% 41,46% 31 4.251.364,00 | 177.10051| 2.275.130,30
01/01/2023 | 31/01/2023 43,26% 43,26% 31 4.251.364,00 | 131.805,02 2.406.935,31
01/02/2023 | 28/02/2023 45,27% 45,27% 28 4.251.364,00 | 123.546,62 2.530.481,93
01/03/2023 31/03/2023 46,26% 46,26% 31 4.251.364,00 | 139.526,98 2.670.008,91
01/04/2023 | 30/04/2023 47,09% 47,09% 30 4.251.364,00 | 136.996,00 2.807.004,91
01/05/2023 | 31/05/2023 | 45 41% 45,41% 31 4.251.364,00 | 13735301| 2944.35883
01/06/2023 | 30/06/2023 44,64% 44,64% 30 4.251.364,00 | 130.941,81 3.075.300,64
01/07/2023 | 31/07/2023 44,03% 44,03% 31 4.251.364,00 | 133.801,00 3.209.101,64




01/08/2023 31/08/2023 43,13% 43,13% 31 4.251.364,00 | 131.467,07 3.340.568,70
01/09/2023 30/09/2023 42,05% 42,05% 30 4.251.364,00 124.438,45 3.465.007,16
01/10/2023 15/10/2023 39,80% 39,80% 15 4.251.364,00 58.941,35 3.523.948,51
TOTAL 4.251.364,00 3.523.948,51
Fecha
15/10/23
Saldo /10/
CONCEPTO PESOS

Capital 4.251.364,00

Intereses de Mora

3.523.948,51

TOTAL

7.775.312,51




JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA D.C.

LIQUIDACION JUDICIAL PAGARE No. 4020084164

PROCESO DE PAUTONOMO R24 CONTRA:

MARIA CRISTINA NOGUERA ECHEVERRY CC.41.366.680

VALOR EN PESOS

Tasa | TasaE.A. . . acumulado
Desde Hasta Maxima || Aplicada Dias capital intereses intereses de
Legal mora Mora de mora mora
02/12/2020 | 31/12/2020 | 2619% | 26,19% 30 | 25.051.519,00 | 48357637 483.576,37
01/01/2021 | 31/01/2021 | 75 98% 25,98% 31 25.051.519,00 | 496.241,19 979.817,56
01/02/2021 | 28/02/2021 26,31% 26,31% 28 25.051.519,00 | 452.909,09 1.432.726,64
01/03/2021 | 31/03/2021 26,12% 26,12% 31 25.051.519,00 | 498.651,24 1.931.377,89
01/04/2021 | 30/04/2021 25,97% 25,97% 30 25.051.519,00 | 479.914,43 2.411.292,32
01/05/2021 | 31/05/2021 25,83% 25,83% 31 25.051.519,00 | 493.656,26 2.904.948,58
01/06/2021 | 30/06/2021 25,82% 25,82% 30 25.051.519,00 | 477.414,28 3.382.362,86
01/07/2021 | 31/07/2021 25,77% 25,77% 31 25.051.519,00 | 492.621,50 3.874.984,36
01/08/2021 | 31/08/2021 25,86% 25,86% 31 25.051.519,00 | 494.173,47 4.369.157,84
01/09/2021 | 30/09/2021 25,79% 25,79% 30 25.051.519,00 | 476.913,93 4.846.071,76
01/10/2021 | 31/10/2021 25,62% 25,62% 31 25.051.519,00 |  490.032,62 5.336.104,39
01/11/2021 30/11/2021 25,91% 25,91% 30 25.051.519,00 | 478.914,70 5.815.019,09
01/12/2021 | 31/12/2021 26,19% 26,19% 31 25.051.519,00 |  499.855,35 6.314.874,44
01/01/2022 31/01/2022 26,49% 26,49% 31 25.051.519,00 | 505.008,92 6.819.883,36
01/02/2022 | 28/02/2022 | 27.45% 27.45% 78 25.051.519,00 | 470.49420| 7.290.377,55
01/03/2022 31/03/2022 27,71% 27,71% 31 25.051.519,00 | 525.852,16 7.816.229,71
01/04/2022 30/04/2022 28,58% 28,58% 30 25.051.519,00 | 522.985,16 8.339.214,88
01/05/2022 | 31/05/2022 | 29 57% 29.57% 31 25.051.519,00 | 557.28155| 8.896.496,42
01/06/2022 | 30/06/2022 30,60% 30,60% 30 25.051.519,00 | 555.772,23 9.452.268,65
01/07/2022 | 31/07/2022 31,92% 31,92% 31 25.051.519,00 | 596.405,62 | 10.048.674,27
01/08/2022 31/08/2022 33,32% 33,32% 31 25.051.519,00 | g19.411,50| 10.668.085,77
01/09/2022 | 30/09/2022 35,25% 35,25% 30 25.051.519,00 | 629.512,91| 11.297.598,69
01/10/2022 | 31/10/2022 36,92% 36,92% 31 25.051.519,00 | 77.569,64 | 11.975.168,32
01/11/2022 30/11/2022 38,67% 38,67% 30 25.051.519,00 | gg82.277,38 | 12.657.445,70
01/12/2022 | 31/12/2022 | 41 46% 41,46% 31 25.051.519,00 | 748.950,42 | 13.406.396,12
01/01/2023 | 31/01/2023 43,26% 43,26% 31 25.051.519,00 | 776.672,12| 14.183.068,25
01/02/2023 | 28/02/2023 45,27% 45,27% 28 25.051.519,00 | 728.008,80 | 14.911.077,05
01/03/2023 31/03/2023 46,26% 46,26% 31 25.051.519,00 | 822.174,42 15.733.251,47
01/04/2023 | 30/04/2023 | 47,09% 47,09% 30 25.051.519,00 | g807.260,44 | 16.540.511,91
01/05/2023 | 31/05/2023 | 45 41% 45,41% 31 25.051.519,00 | 80936946 | 17.349.881,37
01/06/2023 | 30/06/2023 | 44,64% 44,64% 30 25.051.519,00 | 771.585,61 | 18.121.466,98
01/07/2023 | 31/07/2023 | 44,03% 44,03% 31 25.051.519,00 | 788.433,63 | 18.909.900,61




01/08/2023 31/08/2023 43,13% 43,13% 31 25.051.519,00 | 774.680,71 19.684.581,32
01/09/2023 30/09/2023 42,05% 42,05% 30 25.051.519,00 733.264,03 20.417.845,35
01/10/2023 15/10/2023 39,80% 39,80% 15 25.051.519,00 347.316,85 20.765.162,20
TOTAL 25.051.519,00 20.765.162,20
Fecha
15/10/23
Saldo /10/
CONCEPTO PESOS

Capital 25.051.519,00

Intereses de Mora

20.765.162,20

TOTAL

45.816.681,20




